ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

网站市级站长协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5204.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

1．协议原则

1．1 甲乙双方本着互惠互利原则，经双方协商，甲方指定乙方为_________地区市级站长。乙方
在甲方的领导下，在当地市场开展组织_________网站的营销管理工作，积级主动的开发当地市
场，完成_________网站交给的任务，并有权根据当地市场的实际情况，组织行之有效的市场推
广活动，有权获取相应报酬。当地业务经理的申请须经乙方推荐后，甲方才予以批准。

1．2 客户付款方式：乙方及其下属业务经理所做每笔业务产生的业务款均由客户直接汇至甲方
指定帐户，甲方按照乙方认可的结算方式给予结算（详见结算方式）。

2．经营条件及权限

2．1 凡拥有中国工商注册营业执照的合法单位或中华人民共和国合法公民的个人，均视为符合
自主经营_________网站所有业务的权限和条件。

2．2 甲方授权乙方自主经营申请后，经乙方提议，甲方可根据市场供需关系相对调整乙方区域
内自主经营期间的对外价格。

2．3 乙方应保障所代理自主经营的业务开展的时效性和合法性，因乙方原因引发的纠纷或诉讼
均由乙方承担法律责任。

3．双方权利和义务

3．1 甲方为乙方提供特定区域内信息网站使用权和网站的服务及管理维护工作，不参与乙方的
相关经营工作；乙方在自主经营过程中自行负责开拓市场与业务发展，保证向客户提供良好的服
务，不得以欺诈，胁迫等不正当手段损害客户利益及甲方的声誉。

3．2 乙方确保自己在经营中不违反中华人民共和国的政策，法律和法规，乙方违反此义务给甲
方造成损失的，由乙方承担法律责任并附带经济赔偿责任。如若乙方放弃市级站长的权利，或本
合同因故不能继续执行。甲方不承担也不介入由此而引发的乙方与乙方下级业务经理任何法律纠

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

纷。

3．3 甲方有绝对义务开发_________网站的知名度，并负责在全国范围内开展广告宣传，为乙方
的经营做好基础工作。乙方在取得市级站长授权后，可根据乙方所在地的实际市场情况，要求甲
方作相应的网络广告支持，甲方有绝对义务进行合作。

3．4 甲方有责任持续完善经营服务系统，以更方便的合作办法和更完善的技术支持为乙方开展
业务尽甲方应尽的义务。

3．5 甲方在进行网站维护，信息更新时，有时需要短时间中断服务，或因internet上的通路的偶
然阻塞影响乙方信息上传，乙方认同这是属于正常情况，不属于甲方违约。

3．6 乙方在负责招聘当地业务经理的同时，有绝对义务向业务经理详细介绍甲方_________网站
的网站思想和经营理念。让业务经理对甲方业务有个全面，细致的了解。更好的开拓当地市场。

4．免责条款

4．1 由于不可抗力或意外事件而影响乙方正常的服务和技术支持时，不视作甲方违约，乙方对
此表示认同。

4．2 甲方在进行网站维护，信息更新时，有时需要短时间中断服务，或因internet上的通路的偶
然阻塞影响乙方信息上传，乙方认同这是属于正常情况，不属于甲方违约。

5．附则

5．1 合同未尽事宜由双方协商，若协商不成，则可提交甲方所在地仲裁委仲裁解决。

5．2 本合同由双方代表签字盖章后生效，有效期_________年。

6．结算方式

6．1 按月结算：甲方以每月的_________日为结算日，打印月度报表，计算月度金额，________
_小时内按乙方指定银行帐户汇款。

6．2 按日结算：甲方以每日为一个结算单位；或以每5日为一个结算单位；或以每10日为一个结
算单位；或以15日为一个结算单位；打印日度报表，计算日度金额，36小时内按乙方指定银行帐
户汇款。

6．3
按笔结算：甲方以每笔为一个结算单位，36小时内将乙方业务收入汇入乙方指定银行帐户。

7．本协议一式两份，双方各执一份，双方签字或单位盖章后生效。协议附件经双方确认后与本
合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

代表（签字）：_________代表（签字）：_________

签订地点：_____________签订地点：_____________

_________年____月____日_________年____月____日

网站企业会员协议书

访问进修协议书

就业保证协议

培训就业安置协议书

联合招收培养企业博士后研究人员协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org